PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI :SHTET DATE 18/10/2023 QELLIMI: KALIM PRONESIE
VENDNDODHJA

BASHKIA KORCE ~ DVASHK/ZVASHKKORCE ~ ZONA KADASTRALE: 2722 NUMRI PASURISE: 217/20(T)  INDEKSI | HARTES: KO-MORAVE-55
TE DHENAT E PASURISE

LLOJI PASURISE: TRUALL SIP.PASURISE= 400 m2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= -m2 NUMRI KATEVE =- NUMRI PEMEVE =0

N=4494926. 1 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE N=4494925.1

E=567020.9 E=567214.5
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SHPJEGUES
KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE
216/2 SIPERFAQE = 407.0 m2

KUFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIKE, dok
SIPERFAQE = 400.0 m2

Mbi kete pasuri gjendet pasuria 217/21 prei 110 m2 ndertese

N=44384798.8 : N=4494798.8
E=5567020.9 SH 1:1000 E=567214.5
Nr. ORIENTIMI| PERDORIMI | TIPI KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUEST

1 VERI NR PASURIE 217/23

2 LINDJE NR PASURIE 217/23

3 JUG NR PASURIE 217/8-9

4 |PERENDIM | NR PASURIE Rruge }

REALIZOI PER BASHKINE KORCE ‘ TEKNOLOGJIA E MATJEVE: Z-D
EMRI: ARBER GREMI dtalysaneiKode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

— Arber Gremi
LICENCA: NR.T.1562; DATE oe?d’sb@fz pate 02110)s Distancash:

NENSHKRIMI/VULA Gremi »’0‘37"”_*02'00'PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK

Kode per percaktimin e kufirit:P-Pérfaqésues i Pronarve; K-Kufitarét t& Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;
PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;
Digitally sigijed by

MIRATOI 7
DREITORI: ZHANETA LuBONANANeta st IENIME TE VECANTA:
REFERENCA (VKM -SE NR 329/2019)

Date: 2023.10.18
MENSHKRIMI / VULA

____.Lubonj a 13:35:19 +03'00

KONFIRMO! PRONARI/BASHKEPRONARE T-DEKIARINBI MARREDHENIET ME KUFITARET

Sofi Fik
KRYETARI | BASHKISE : SOTIRAQ FILO EMRI: Sotiraq s

Date: 2023.10.18
NENSHKXRIMI / VULA NENSHKRIMI F”O 13:44:16,+02'00

LF’ronarve; K-Kufitarét t& Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht; PB-Pérfaqésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; P-Pérfaqésues i 1




